

**Oggetto: REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE FUNZIONALI AL
P.U.A. DI INIZIATIVA PRIVATA RELATIVO ALLA Z.T.O. di P.I. C2/4**

CHENHOUSE S.R.L. con sede a Massanzago (PD) in via Cornara n° 10/B

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

COMUNE DI MASSANZAGO
Provincia di Padova
21-01-2022
Prot. 0000783
TERRITORIO -
Cat. 6 - Classe 3

ING. MARCO ZANELLA
N. 3361
INGEGNERI DELLA PROV. DI PADOVA

	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo
1	Scavo di sbancamento e a sezione aperta, eseguito con mezzi meccanici, con profondità stimata di cm 50 circa, per successiva formazione di fondazione stradale; compresi rimozione di trovanti di qualsiasi genere, trasporto alle pp. dd. del materiale di risulta e ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte incluso.	mc	27,00	10,00	270,00 €
5	Fornitura e posa di condotta tubolare in pvc D200 mm come da indicazioni di progetto per raccolta acque piovane stradali e collegamento alle bocche di lupo e scarico al fosso a nord, compreso fornitura e posa di uno strato di imposta in sabbia, rinterro nell'immediato intorno con sabbia e terreno ritenuto idoneo dalla d.l. fino a quota p.c., posa con pendenze di progetto; ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte incluso.	ml	56,20	20,00	1.124,00 €
6	Fornitura e posa di plinti di fondazione per la posa di pali d'acciaio per l'illuminazione mediante elementi di forma cubica, con predisposizione per alloggiamento palo e pozzetto per collegamento cavi di alimentazione elettrica. Il prefabbricato è un blocco monolitico, costruito interamente in calcestruzzo vibrocompresso di resistenza caratteristica Rck non inferiore a 25 MPA, nel quale è ricavato un foro per l'alloggiamento del palo di illuminazione. In esso, inoltre, è ricavato il pozzetto di ispezione, oltre ai vari fori di collegamento. Compreso scavo, massetto di sottofondo dello spessore minimo di 15 cm, e rinfianchi in conglomerato cementizio dosati a 150 kg di cemento tipo R 3.25 per m' di inerte. Dim. 40x55x65.	n°	2,00	200,00	400,00 €
7	Fornitura e posa di lampione in adeguamento a quelli esistenti esistenti.	n°	2,00	700,00	1.400,00 €
8	Fornitura e posa di misto stabilizzato (spessore di cm 30 circa) per sottofondo stradale costipato; ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte incluso.	mc	16,20	25,00	405,00 €
9	Fornitura e posa di misto stabilizzato (spessore di cm 10 circa) per sottofondo stradale costipato, prima dell'asfaltatura; ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte incluso.	mc	5,40	25,00	135,00 €
10	Fornitura e posa di conglomerato bituminoso bynder (spessore di cm 8 circa) per la formazione di strato di base carrabile, con inerte (non riciclato) di granulometria ritenuta idonea dalla d.l. confezionato a caldo, su tutta l'area carrabile rullato; ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte incluso.	mq	54,00	8,00	432,00 €
11	Fornitura e posa di specchio parabolico stradale, posizionato in curca al fine di migliorare la visibilità da parte degli automobilisti in transito, compreso plinto di fondazione.	n°	1,00	500,00	500,00 €
				totale	4.666,00 €